
  

SEURAN VALMENTAJAKERHO
 Tarkoituksena saada valmennuskoulutusta enemmän paikallistasolle 

omaan lähellä olevaan toimintaympäristöön
 vapaamuotoisilla keskusteluilla ja tapaamisilla on oppimista 

helpottava merkitys valmentajien kohtaamisissa. Oppimista tapahtuu 
tällöin omassa vertaisryhmässä.

 valmentajakerhon tarkoitus edistää valmennusta ja saada kokeneiden 
konkareiden tieto välittymään uuden sukupolven valmentajille

 kerhon tarkoitus elävöittää ja keksiä vaihtoehtoja harjoitussisältöjen ja 
-paikkojen suhteen

 toimintaan liittyvät  olennaisesti ulkopuoliset kouluttajat oman 
paikkakunnan asiantuntijoiden lisäksi sekä opintomatkat



  

TUTOR-COACHIT AVUKSI
valmentaminen vaatii kokonaisvaltaista paneutumista ja vie paljon 
voimavaroja. Useimmiten suomalaiset valmentajat tekevät paljon 
muutakin kuin pelkkää valmnnustyötä (varusteet, tuomarointi, 
joukkueenjohtamista, ottelutapahtumien järjestämistä ...). Valmentamisen 
lopettaminen tapahtuu yleensä totaalisti, jolloin jatkuvuus ja tietotaidon 
levitystyö loppuu seinään. 
aktiiviuransa lopettaneet valmentajat ja pelaajat voisivat olla kevyellä 
tavalla mukana nykyisten valmentajien kehittämisessä. 
tutor coacheille olisi luotava eriasteisia tapoja tulla mukaan Valmentaja-
kerhoon esim. vain jäseneksi, vieraileviksi kouluttajiksi, yksittäisiin 
harjoituksiin, suunnittelutyöhön; puhelinneuvojiksi jne. Kukin omien 
resurssiensa mukaisesti. Kohtaamisia voi järjestää myös ottelujen 
seuraamisten muodossa vapaamuotoisemmin.



  

YHTEISTYÖ
 Verkostoituminen muihin valmentajajärjestöihin FAFCA (Finnish 

American Football Coaches Association), Suomen Valmentajat ry, 
AFCA (American Football Coaches Association)

 Valmentajakerhon kohtaamiset koulutustilaisuudet, tapahtumat, 
ottelutapahtumat (seurataan toisten kerhovalmentajien toimintaa 
shadow-coacheina)

 Yhteistyötahoina SAJL, Suomen Valmentajat ry, entiset 
paikkakunnan valmentajat ja maajoukkuepelaajat sekä toiset seurat 



  

ESIMERKIKSI
Säännöllisesti 1-2 kertaa kuussa, valmennuspäällikön sopimana 
ajankohtana 2-3h  
tapaaminen sisältäisi yhden tai kahden valmentajan alustuksen jostakin 
valmennukseen liittyvästä aiheesta. Laji-, fyysinen harjoittelu, 
valmennuksen tukitoimet 
markkinointi:kick off-alkukokoontuminen, jossa on yhdistelmänä 
urheilullinen lippupallon pelaaminen, koulutus ja järjestäytymisosuus 
sekä sauna. Alkukartoitus tehdään postitse, sähköpostitse ja puhelimitse
Seuran nettisivuille voidaankehittää oma valmentajapalsta, jolla olisi 
tietoa ja mahdollisuus vuorovaikuttaa oman aikaresurssien mukaisesti.
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